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Hlektrik, Hlektronik ve Bilgisayar Mihendisii Hizmetier

2005 YILI EN AZ UCRET TANIMLARI

2005 yili Enaz Ucret Tammlarn EMO 39, Olagan Genel Kurulu’nun verdigi yetki ile EMO Yénetim Ku-
rulu’nun 27 Kasim 2004 tarih ve 39/19 sayilt toplantisinda kabul edilmis ve 01.01.2005 tarihi itibariyle
yiriilige girmis ve uygulanmasindan EMO Yénetim Kuraly sorumiudur.

Enaz Ucret Tanimlar: 30 Haziran 2005 tarthinden sonra EMO Yénetim Kurulu tarafindan yeniden defer-
.
lendirilir.




Hekri, Elektronik ve Bilgisayar Hihendisii Hizmetier

[t

KISIM | - YAPI iCi ELEKTRIK TESISATI
PROJE iHaLE DOSYAS) {PiD} ve TEKHRIK UYGULAMA SCRuUMLULUGY (TUS) BEDELLERI

1. SINIF YAPILAR
-
YAP! PiD BEDEL} PID DENETIM BEDEL YAPI TUS BEDEL] TUS DENETIM BEDEL

e e
TL YIiL TL YTL TL YTL TL Y7L

100 107.000.000 167.00 4.300.000 4.30 64,000,000 64.00 2.600.000 280
200 207.000.000 207,00 8.300.000 830 124.000.000 12400 5.000.000 5,00
300 288.000.000 298,00 11.900.000 11.80 179.000.000 178,00 7.260.000 7.20
400 381.000.000 381,00 15.200.000 15,20 228.000.000 229,00 9.100.000 9,10
500 455.000.000 465,00 18.200.000 1820 273.000.000 273,00 10.900.000 080
600
700
800
800
1.000
1100
1.200
1.300
1.400
1.500
1.800
1.700
1.800
1.800
2.000
2.200
2460
2.600
2.800
3.000
3.200
3.400
3.600
3.800
4.000
4.200
4.400
4.600
4.800
5,000
6.000
7.000
8.000
8,000
10.000
12.500
15.000
17.500
20.000
22,500
25.000
27.500
30.000
85.000
40.000
45,000
50.000
60.600
70,000
80,000
90.000
100.000

YAPR!
ALANI m2

133




KISIM | - YAPLICH ELEKTRIK TESISATI

HALE 583‘{&3 {?%23} ve TEKNIK UYGULAMA SGR[E&&S&%G{; {TUS) BEDELLERI

2. SINIF YApiILA

APl . PID DENETIM BEDELI YAPI TUS BEDEL] TUS DENETIM BEDEL]
ALANI m? S B
TL YTL TL YTL TL YTL
10.500.000 10,50 157.000,000 157,00 5.300.000 6,30
20.000.000 20,00 304.000.000 | 304,00 12.100.000 12,10
29.000.04 28,00 438.000.000 | 439,00 17.660.000 17.60
38.000.000 38,00 564.000.000 | 58400 23.000.000 23,00
45.000.000 45.00 877.000.000 | 677,00 27.000.000 27,00
52.000.000 780.000.000 | 780.00 000.000 31,00
58.000.000 872.000.000 | 872,00 35.000.000 35,00
54.000.000 953.000.000 | 953,001  38000.000 38,00
1.7 68.000.000 1.024.000.000 | 102400 41.000.000 43,00
woa s 805.00 72.000.000 72,001  1.083.000.000 | 108300 43.000.000 43.00
1.963.0 63,00 78.000. 1{:;@ 78,001  1.178.000.000 | 117800 47 000.000 47,00
2. 00 84.000.000 84,601  1.267.000.000 | 1267.00 51.000.000 51,00
2.2 00 31.000.000 91,00 1372000000 | 137200 55.000.000
2 1,00 96.000.000 96,00 | 1436000000 | 143500 57.000.000
2. 34,00 103.0 3@@ @m 103,00 | 1.538.000.000 | 153800 £2.000.000
Z. 06 i 106.00 | 1.582.000.000 | 159200 54.000.000
i 2. 9,00 1 113,001 1.691.000.000 | 169100 58.000.000
1.800 2. 00 ; 116,00 | 1.736.000.000 | 1736.00 £9.000.000
1.9 3. 3@§ﬁ 00 1 122,001 1.833.000.000 | 183300 73.000.000
2000 3.1 i 125001 1.860.000.000 | 186300 75.000.000
2.200 3. 133, @a g@;b 133,00 | 1.990.000.000 | 1990.00 §0.000.000
2.400 3 140.00 @ 000 140,00 | 2.098.000.000 | 209800 &4.000.000
2.600 3 0 148,001  2.218.000.000 | 221800 agvasm@@
2.800 3 =3? 000.000 157.001  2.354.000.000 | 235400 4.000.000
3.000 4. 166.000.000 166,00 |  2.486.000.000 | 248600 9990@.@3@
3.200 4, 0.000 174,001 2.613.000.000 | 261300 105.000.000
3.400 4, 5.000 182,00 2.725.000.000 | 272500 109.000.000
3.600 4. 300.000 189.00 3 2842 00 114 000.000
3.800 0.000 197.00 2954,00 118.000.000
5. 0.000 204.00 | 3.061.000.000
5. ) 210. o{;a: 000 210,001  3.151.000.000
5 00 216.000.000 216,00 3.247.000.000
55 00 223,000,000 223,00  3.339.000.000 134.000.000
57 0 228.000.000 228001  3.427.000.000 , 137.000.000
58 3,00 233.000.000 233,001  3.494.000.000 .00 140.0600.000
6.5 £685.00 267.000.000 267.00|  4.011.000.000 1.00 160.000.000
7.4 74486.00 208.000.000 298,001 4.468.000.000 .00 179.000.000
8.1 8187.00 327.000,000 327,001 4.912.000.000 12.00 196.000.000
8.9 893800 358.000.000 358,00  5.383.000.000 63,00 215.000.000
10.000 4.5 9629 60 385.000.000 385001  5777.000.000 777.00 221.000.000
12.500 10.55 10356,00 414.000.000 6.214.000.000 | 6214.00 249 .000.000
15 12.4 12427.00 497.000.000 7.456.000.000 | 7458.00 258.000.000
17.500 w,zgg.(}%,a@@ 14498,00 580.000.000 8.600 000.000 | BBYS,00 348.000.000
20.000 15.2; ) 609.000.000 9.135.000.000 | 913500 365.500.000
22. 5@9 16.2 16220,00 649.000.000 .732.000.000 | 9732,00 388.000.000
17.0 0 681.000.000 10.209.000.000 |10209.00 408.000.000
17.8 17884,00 715.000.000 1@ 730.000.000 110730,00 429.000.000
18.45 18451,00 1.000.000 111071.,00 443.000.000
18.6 1865200 ? 1.195.000.000 11119500 448. 000.000
o0t 25 305 51305 00 12.795.000.000 112795.00 512.000.000
000 2399 o0 14.395.000.000 5 6.000.000
000 24.199. 24185,00 14.519.000.000 581.000.000
000 28.405 4 26405.00 15.843.000.000 634.000.000
SO0 29,318, 29318.00 17.591.000.000 (4
30.248. 3024800 18.148.000.000 5
34.029. 34028.00 20.417.000.000
37.310. 37810,00 22.686.000.000
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KiSIM | - YAP! iG] ELEKTRIK TESISATI
PROJE IHALE DOSYAS! (PID) ve TEKNIK UYGULAMA SORUMLULLGH (TUS) BEDELLERI
3. SINIF YAPILAR
YAPI . . . . ) ) ) ) )
e VAP PID BEDEL] #iD DENETIM BEDEL] YAPI TUS BEDEL] TUS DENETIM BEDEL
TL ¥TL TL YTL TL YTL TL YTL
100 407.000.000 | 497.00 16.300.000 16,30 244.000.000 | 24400 9.800.000 9.80
200 789.000.000 | 788.00 32.000.000 32,00 473.000000 | 473,00 16.900.000 1890
300 1.145.000.000 | 114500 46.000.000 46,00 687.000.000 | 887,00 27.000.000 27.00
400 1.476.000.000 | 1476.00 59.000.000 59,00 886.000.000 | 88600 35.000.000 35,00
500 1.782.000.000 | 1782.00 71.000.000 71.00]  1.089.000.000 | 1089.00 43.000.000 4300
500 2.0681.000.000 | 2061.00 82.000.000 8200 |  1.237.000.000 | 1737.00 49.000.000 49,00
700 2.316,000.000 | 2316.00 93.000.000 93,00 | 1.390.000.000 | 1390.00 56.000.000 56,00
800 2.545.000.000 | 254500 102.000.000 102,00 1.527.000.000 | 1527.00 §1.000.000 61,00
900 2.748.000.000 | 2749001  110.000.000 110,001 1.649.000.000 | 1649.00 66.000.000 68,00
1.000 2.827.000.000 | 292700 117.000.000 117,00 1.756.000.000 | 1756.00 70.000.000 70,00
1.100 3.173.000.000 | 3173001  127.000.000 127,00 1.904.000.000 | 190400 76,000,000 76,00
1.200 3.385.000.000 | 338500  135.000.000 135,00 | 2.031.000.006 | 2031,00 81,000.000 81,00
1.300 3.667.000.000 | 8667001  147.000.000 147,00 | 2200000000 | 226000 88.000.000 88,00
1.400 3.860.000.000 | 3880001  154.000.000 154,00 2318000000 | 2316.00 93.000.000 33,00
1.500 4.138,000.000 | 4136.00 165.000.000 16500 | 2.482.000.000 | 2482.00 99.000.000 99,00
1.600 4.287.000.000 | 428700  171.000.000 171,001 2.572.000.000 | 257200 103.000.000 103,00
1.700 4.555.000.000 | 455500 182.000.000 182,00  2.733.000.000 | 273300  109.000.000 103,00
1.800 4.671.000.000 | 467100 187.000.000 187,00 | 2.803.000.000 | 2803.6u 112.000.000 112,00
1.800 4.930,000.000 | 493000 197.000.000 197,00  2.958.000.000 | 295800 118.000.009 118,00
2.000 5.034.000.000 | 5084.00|  201.000.000 201,00 | 3.020.000.000 | 302600 121.000.000 121,00
2.200 5351.000,000 | 5351,00 |  214.000.000 214,001  3.211.000.000 | 3211.00 128.000.000 128,00
2.400 5.634.000.000 | 5634.00| 295 000.000 22500 3.380.000.000 | 3380,001  135.000.000 145,00
2,600 5.975.000000 | 597500 235000000 | 23500 S.585.000.000 | 358500 143.000.000 143,00
2.800 6.335.000.000 | 833500 | 253000000 | 25300 3.801.000.000 | 3801.00 152.000.000 152,00
3.000 6.860.000.000 | 666000 266.000.000 266,00 |  3.996.000.000 | 399600  150.000.000 160,00
3.200 £.991.000.000 | 6991,00!  280.000.000 280,001  4.195.000.000 | 419500 168.000.000 168,00
3.400 7308.000.00C | 730800 292000000 | 26200 4.385.000.000 | 438500 175,000,000 175,00
3.800 7.611.000.000 | 7611,00 1  304.000.000 | 230400 4.567.000.000 | 4567 00 183.000.000 183,00
3.800 7.898.000,000 | 7899.00 | 316.000.000 316,00 | 4.739.000.000 | 473500  190.000.000 150,00
4.000 8.145.000.000 | 814500 |  326.000.000 376,00 | 4.887.000.000 | 488700 195.000.000 195,00
4.200 £.404.000.000 | 540400  336.000.000 336,00 5042000000 | 5042,00 |  202.000.000 202,00
2,400 8649.000.000 | 864900  346.000.000 346,00 5.189.000.000 | 518500  208.000.000 208,00
4.600 8.879.000.000 | £879.00|  355.000.000 355,00 5.327.000.000 | 532700 213.000.000 213.00
4.800 8095000000 | 908500 | 364000000 | 36400 5457.000.000 | 545700 916.000.000 | 218.00
5,000 9.262.000.000 | 9262001  370.000.000 370,00  5.557.000.000 | 555700 |  222.000.000 222,00
5.000 10.606.000.00C_110606,00 | 424.000.000 | 42400 |  6.364.000.000 | 636400 | £55.000.000 255 00
7.000 11.760,000.000 |11780,00 0 471000000 | 471,00  7.068.000.000 | 7088.00 | 283.000.000 | 28300
8.000 12.897.000.000 11289700  516.000.000 §16,00|  7.738.000.000 | 773800  310.000.000 | 21040
9.000 14.063.000.000 11406300  563.000.000 563,001 8438000000 | 843800 |  338.000.000 | 493800
10.000 | 15.202.000.000 115202,00 |  608.000.000 608,001 9121.000.000 | 9121,00] 365000000 | 36500
12,500 | 16.174.000.000 1617400  647.000.000 647,00  9.704.000.000 | 9704,00 |  288.000.000 388,00
15.000 | 19.400.000.000 119408001  776.000.000 776,00 11.645.000.000 |11645,00|  466.000.000 | 468.00
17.500 | 22.644.000.000 12264400 |  S06.000.000 906,001 13.586.000.000 11358800  542.000.000 54300
20,000 | 23616.000,000 123616,00|  945.000.000 945,00 | 14.170.000.000 [14170,00 | 567.000.000 567,00
22500 | 24.977.000.000 124977,00 |  999.000.000 999,00 | 14.986.000,000 114986001  599.000.000 | 599.00
25000 ; 26.515000.000 12651500 1.061.000.000 | 106100 15.009.000.000 115800001  638.000.000 636,00
27500 | 27.811.000.000 2761100 1104000000 | 110400 16.567.000.000 |16567.00 |  663.000.000 | 663.00
30,000 | 26636.000.000 (2863600 1.145.000.000 | 114500 17,182.000,000 |171B2,00 |  687.000.000 | 68700
35000 | 28769.000.000 [28769.001 1.151.000.000 | 1151,00| 17.281.000.000 11726100  690.000.000 | 690.00
40.000 | 32879.000,000 132679,00 | 1315000000 | 131500 19.727.000.000 1972700  789.000.000 789,00
45000 | 35.000.000.000 13500000 | 1400000000 | 1400.00 | 21.000.000.000 121000001  840.000.000 840,00
50.000 | 37.121.000.000 137121,00] 1485000000 | 148500 22.273.000.000 |22273.001  891.000.600 891.00
60,000 | 41.185.000.000 14119500 1.648.000.000 | 184800 24.717.000000 124717.00|  989.000.000 | 98500
79000 | 45.268.000.000 14526900 1.811.000.000 | 1811,00| 27.161.000.000 127161001 1.086.000.000 | 1086.00
80.000 | 48.949.000.000 14694900 | 1.878.000.000 | 187800 | 26.169.000.000 12816900 | 1.127.000.000 | 1127.00
80.000 | 52.818.000.000 5281800 2.113.000000 | 211300 231.691.000,000 131691,00 | 1.068.000.000 | 1266.00
100,000 | $8.687.000.000 [58687.0C| 2347000000 | 2347,00| 35212.000.000 |35212,00 | 1.408.000.000 | 140600




KISIM | - YAP! iCi ELEKTRIK TESISATI
PROJE IHALE DOSYAS! (PID) ve TEKNIK UYGULAMA SORUMLULUGU (TUS) BEDELLER]
4. SINIF YAPILAR

a;ii;g VAP BiD BEDELI plo DENETIM BEDELE VAP TUS BEDEL] TUS DENETIM BEDEL
YL TL L O¥YTL YTL TL YTL
904,00 38.000,000| 3800 542 00 27 2200
??37 99 76.000.0001 70,00 5 1054,00 42.000.000 4200
102000000 : 107 L= 00000 153500 61.000.000 61,00 |
330 ’%3{38 5}6 - 132 {?G 000,000 | 198500 75.000.000 79,00
4 ?uf 000.000 | 4006.0C 180,00 404.000.00C | 240400 86.000.000 96,00
£53.000 z}gs_,, 48%3 00 186,001 2792000000 | 279200 112 aaz} {:@{}

21000 3149000000 § 3145007 00 | 126,00
232001 3475000000 | 347500, 139 s}{}s} i}i‘s{} 00 | 138.00

A7T0.00 |

269 000.000 Wzag 20

4034 00
_ 291 000,000 2910 43572.00
313.000.000 | 31 3, {}(} 5359? 00

000 33000 508 0
35500 5 524 000.000

_ 380,00 :

395.000.000 | _395,00] 5. 9;& 000,000 |

| 413.000.000¢ 416001 6.£60.000.00
430.000.0600 4°6 {}%3 6.44 Gi}i} i}ﬁﬁ

SS&% {}ﬁ
10483,0¢

237, 000. 000 | 237_99

— 258, ez}z:: sn@ gsg )

’ : (j\_li:;

11336001 1\.\ "\,J nJ b j © 272000 &?3,@@

2000 | ;15&} &3 462.000.000 | _ 4@2 00 5936,00 277, 9{3 {}i}{% 277.00
2200 | 1| 1230700 492000000 ] 48200 7384.00 295000000 | 29500
| 12948 {36 s_zsg@e see ka?S g{_g 7.7 . 7767,00 311000000 | 31100

ioB1M 228000000 | 87800

88?? 5{} . 347.000. C@iﬁ

639.000.000 | 639 @z}"é~

g 58? 000.000

0] @*94

?42.%%3 500 ? 742 z:%; Ty
X (I D00

000 ] ?'gﬁ fjib

T11465.00
}1?;85{}@

| I‘I. w S ol
~23.950.000. 000 | 23950.00 % 958.000.000
7.000 26 540.000.000 | 26854000 | 1.062.000.0

8.000 25.072.000.0 072 00 1. ?&5 000, Q(ii{}_%
[ 8000 | 51676000 i

T ‘ééis.s::mm{}
| 5.190.600.00
1.264.000. ﬁfi}ﬁ

1 ] 33? 00
1.355. QQG QQQ
15 ’ 1-464.000 000
Q?%ﬁ? o0 1.514.000.000
0B53,00 1.634.0K i
é‘s3823 oo 1.753.000.000
3130, : ) | 45606,00 1.872.000.000
33§§ §}§3 49, ?5‘3 {}QG 000 _| 49785.00 1.992.000.000
7,00 fv 55310,00 ¢ 2212000000
6%;839,95{33(}{3 50830 f}ﬁ 2.433.000.000 | 243300
00 88380.000.000 2854000000 265400
71.078.000.000 71078, 5{3‘ 2.843.000.600 | 2843,00
78.976.000.000 | 78976001  3.158.000.000 | 315500

"~ 56.444.000.000 | &
&l _l_.r |J(,r0 U\_‘ﬂ | £
63095.00 | 2.5
~BA085,00 | 2.7

73039 0]

E

_82.882 GQG 200 |

8298200 | a}a 3.319.000. 000

?5}1 384 C{}




Elektrik, Hektronik ve Bigisayar Mehendidigi Hizmetleri

KISIM | - YAPLICI ELEKTRIK TESISAT!
PROJE [HALE DOSYASE {?%S} ve TEKHIK UYGULAMA SORUMLULUGU (TUS) BEDELLERI
g, SINIF YAPHLAR

giﬁ img YAPI PiD BEDEL PID DENETIM BEDELI YAPI TUS BEDEL TUS DENETIM BEDEL
' Th ¥TL TL YL ¥IL TL YTL
100 1722000000 | 1722 65.000.0001 69,00 103300 00, 410
200 3,355.000.000 | 335500 134000000 134,00 201300 81,00
300 4.867.000.0 48U7.00 1 198.000.0001 196,00 293800 0000 | 131800
400 B.340.000.000 | 634900 254000.000| 25400 3 3809.00 | 152.000.000 152,80
500 7711000000 | 771100 3080000000 30800 LD00.000] 482700  1BSO00.000 | 18500
500 8.963.000.000 | 8953,00 Sag.z}s}sﬁee 358,00 33;;3@@&@@{} 539000 | 216.000.000 | 216,00
700 - 1016500 | 407.000000 407,00, BOS.000.000 | 8099.00 | 244000000 § 24400
800 11256,00| 450000000 | 450,00 | 6.754.000.000 675400 | 270,000,000 | 2’?& 00
400 1225600 4900 A90,00 . 7.385000.000 .  7TI55 244,07 | 284,00
1.000 1316900 527.000.000]_527,00] _7.001 0080001 79010 316,00
1,100 _14PBS00  B71.0000001 57100 8580.000000] & R 000 | 342,00
1,200 1632200 613000000 81300)  9.193.000.000 388,000,000 | 388,00
1.300 1859800 8640000001 66400 8.859.000.000 | 398000000 | 39800
1,400 17385001  695000.000] 595001 10.431.000.000 : 417.005.000 | 417,00
1,500 18627.00 ] 7450000001 745007 11178000000 1117600 447.000.000 | 447.00
1926800 771.000000] 771,00] 11.561.000. 000 | 11561.00| 462000000 | 462,00
20473001 8180000001 81800 12.264.000.40 - 1l 481000000 | 48100
21001,00] _ 840.000.000] 840,00 | _12.601,000.000 sz@m 001 504000000 | 50400
| 22.167.000.0 22167001 887.000.000| 887,001 133000000001 13300001 532000000 | 53200
22.501.000.000 | 22501.00 |  900.000.000| 900,00 13501.000.000 1350100  540.000.000 | 540,00
23950.000.000 | 2396000, 9580000001 85800 14376.000.000| 1437600 5,000,600 ;57500
37.000.000 | 25237,001 1.009.000.000| 100900 15.142.000.000| 15142.00 aas 000. oea; 608,00
00 | 2682400 108500 15874000000 1597400 538,00
2818100 112700} 16.909.000.000 | 15909.00 876,00,
2866500 118701 | 1780700 71200
31086,00 124300 18652000000 | 186852,00 746,00
32432,00 } 19450 00 5.00
2022500 809,00

20050 60
2163200
2227200

39898 00
40560,00
46268,00

958,00 |

0.000 | 559;%3 00| 23 23939,00 | 958.000.000 |
G| 622, 00| 24 2433600 | 973.000.000 | 873,00

00 ;185100 27 “’§‘ Q’Y} 0001 2776100 1.110.000.000 | 111000

. ¥ 3{} y Sé 2R s ¥

2.235.000. 53&5 223500 ;3 52&; 000. Q{}{} 3, 3352900 | 1,341.000. 1341,00

2434000 000 | 243400 | 56,503 000,000 11 146000 1250,00

2.614.000.000 2614.00 | 39.206.000.000 | 39208.00 | 1.5 1568,00

| 12500 | BR ip00 | 2.756.000.000| 275800 _41.374.000.000 | 41874,00 | 1,655,000 1885,00
15000 | 82747.000.000 .310.000.000 [ 331000} 49.648.000.000 | 49648,00 1986,00
98.536.000.000 3 3862001 57.923.000.000 | 5792300 2317.00

2404,00

4. G&S 8@13 ‘!Z!{}@ 4006001  60.088.000.000 ¢ @6%8% ?‘G
J ] 2400

01 4.238.000.( 423600 1 63.544.000.00C 2t

i b} 2{)5??3 i}{} 4.482.000, 3{3{) 4482001 67.224.000.000 6?’2£4 {f}{‘} ; 268900

118870001 4827000000 462700 88402000000 69402,00 277600

120928001 4837000000 4837001 72557000000, 72557 00 E}{}Q {}QG %S" 290200

13012800 52050000001 5205001 76077000000 78077001 3.423.000.000 | 9123.00

139330001 5573000000 857300 83598000000 83598 001 3.344.000.000 | 334400
BE01.00 ¢ 5941.000000) 534100, 83118.000.000 1 6911900 3565000000 § 356500

6.309.000.000 | 630,00 94.633.000.000] 9463800, 3.786.000.000 | 378600

DOE 6.610.0600,000 | 861000 98.146.000.000 1 89148001 3.986.000.000 | 336600
70.000 7481000000 746100 1119140000001 111014001 4.477.000000 | 4477 00
.00 20000001 831200 124.684.000.000 1 12468400 | 4.587.000.000 1 4887 00
50.000 9.163.000.000 1 918300 | 137.452 000.000 | 137452 00 1 5.498.000 000 | 548800
160.000 10.015.000.000 {10015.001 150.221.000.000 | 15022100 | £.005.000.000 | 800800

1]




KISIM 1t - AYRI GiZILEN KUVVETLI AKIM PROJELERI VE DIGER HIZMETLER
SiRA . . . . .
NO. YAPHLACAK HIZMETIN ADH BEDEL! DENETIM BEDELI
TL i YTL TL YTL
1 Paratoner ve Topraidama uygulama proleier
1.1 Faraday kafes! yapilmast uygulama projeleri bedeller]
S;i’i?:ré@a vap cevrest 400 mive ve 10 kata kadar olan 286,600,000 280.00 11.200.000 11,20
Yapi cevresinin artan 100 m'st igin 11.900.000 11,50 480,000 0,48
Yapida artan her kat igin 6.600.000 8,60 260000 0,268
1.2 . Paratoner yapiimas: uygulama projeler] badatieri
Kaplama yaricap 25 m've kadar olan 104.000.000 104,00 4.200.000 4,20
Kaplama yarigap: 50 m've kadar olan 141.000.000 141,00 5.600.000 5,60
Kaplama yancap: 100 m've kadar olan 184 006,000 184,00 7.400.000 7,40
Kaplama yarcap 150 m've kadar olan 236.000.000 238,00 9.400.000 G40
Kaplama yancapt 200 m've kadar olan 278.000.000 278,00 11,100.000 11,10
Artan her 50 m varnicap igin 38,000,000 38,00 1.500.000 1,50
1.3 Topraklama uygulama projesi yapimas: bedelier
Kapal alar 1000 m?#'ve kadar ve 5 kata olan yapiar 190.000.000 190,00 7800000 7.60
1.000 m?'den sorwa artan her 100 m? igin 11.000.000 11,00 440.000 0.44
Bes kattan sonra artan her kat icin 7.000.000 7,00 280.000 0,28
2 AG Ener)l Nakil Hatt: (ENH) uygulama projeleri badslier
2.1 Direki Hatlar
500 m'ye kadar sabit bedel 377.000.000 377,00 15100000 1510
Arian her micin 300.000 0,30 12.000 .01
2.2 Yer alti kablosu ile vapilan hatlar uygulama rojeleri bedelieri
500 m'ye kadar sabit bedel 377.000.000 377,00 15.100.000 15,10
Artan her m icin 300.000 0,30 12.000 0,01
2.3 YG/AG oriak direkdi hatlar uygulama projeler] bedalieri
500 m'ye kadar sabit badsl 565.000.0600 565,00 23.000.000 23,00
Artan her micin 450,000 0,45 18.000 0,02
3 Sulams amach motor ve anilye uygulama projeler] (ENH harig) bedeller
5 WWalt's kadar 151.000.000 151,00 §.000.000 6,00
10 kWat 228.000.000 228,00 $.000.000 9.00
10 KWian sonra artan her kKW icin 5.000.000 5,00 200.000 0,20
4 Sioyel ve korl avdinlaima uyguiama proleleri bedelier
Bir Harici Tip Panoya Kadar Sabit Bedel 151.000.000 151,00 6.000.000 8,00
Artan Har Harici Tip Panoya lcin 46.000.000 48,00 1.800.000 1,80
m basing 1.000.500 1,00 45,000 0,04
5 Tonel aydiniaima uygulama prolsler] bedellen
Bir Harici Tip Panoya Kadar Sabit Bedel 151.000,000 151,00 6.000.000 6,00
Artan Her Haricl Tip Panoya lcin 48.000.000 46,00 1.800.000 1,80
m bagsina 1.000.000 1,00 40.000 0,04
8 Cadde gydiniatma uygulama proleler bedelien
Bir Harici Tip Panoya Kadar Sabit Hedel 151.000.000 151,00 6.000.000 6,00
Artan Her Harici Tip Panoya lcin 48.000.000 48,00 1.800.000 1,80
m bagma 57C.000 0.57 23.000 0,02
7 Sokak aydinlatma uygulama projeler] bedelleri
Bir Harici Tip Panoya Kadar Sabit Badsl 151.000.000 151,00 6.000.000 6,00
Artan Her Harici Tip Panoya lcin 48.000.000 48,00 1.800.000 1,80
m bagsing 280000 0,28 11.000 0,01
8 Stadyum aydinlaima uygulama projeleri bedelieri ;
Sabit bedel | 27.096.000.000 | 27.098,00 | 1.084.000.000 1,084,00
9 Hatodik koruma uy projeferi i
Katodik koruma redresdr( 377.000.000 377,00 15.100.000 1510
Boru hatlan katodik koruma m basina 1.000.000 1.00 40.000 0.04
Tank basina katodik koruma 377.000.000 377,00 15100000 15,10

Mot Yor glrme ve oigsr hi vata dahil degildis
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igisayar Mibendisligi Hizmetler

- . . . .
KISIM 1 - AYRI CIZILEN KUVVETL AKIM PROJELERI VE DIGER HIZMETLER i

A § S—
iﬁi‘% YAPILACAK HIZMETIN ADI BEDEL DENETIM BEDEL
TL IovTL TL Iy
i0 Asansbr ve yiiriyen mardiven uygulama projsior bedelieri

Yemek asansérleri 471.000.000 | 471,00 18.800.000 18.80

) boy insan asansérieri (320-630 kg aras) 942 006.000 | 942 00 38,000.000 38.00

Y insan asansdrler (6311800 kg arasi 1.178.000.000 1.178,00 47 000,000 47,00

boy insan asansdrien {1600 kg Gzeri) 1.414 000,000 1.414 ¢ 57.000.000 57,00

Hasta asansdrier 1.848.000.000 1.649,00 66.000.000 86,00

Yik asansérier 1.849.000.000 1.649,00 56.000.000 65,00
Fiziksel engelli asansériari 1.885.000.000 1.885,00 75.000.000 75,00

Ozel hesap gerektiren asansdrier 2.827.0600.000 2.827.00 113.000.000 113,00
YlrGyen merdiven (her badimsiz Gnite icin 1.649.000.000 1,845 00 66.0@@&5%:‘ 86 00

11 YG pompa istasyoniar u ulama pro e!er | badeliari

200 kWatl'a kadar 1.885.000.000 1.885,00 75000000 75,00

400 kWal 2.358.000.000 2.385800 94.000.0600 | 94,00

600 kwatt 2.827.000.000 2827 00 113,000 & 113,00

800 kwatt 3.298.000.000 | 320900 132.006.000 | 132,00

1.000 kwatt 3.770.000,000 3.770.00 151.000.000 151,00

1.500 «Wan 4.712.000.000 4712 40 188.000.000 188,00

2.000 kwatt 7.069.000.000 7.088 00 283.000.000 283,00

12 Endiistrivel Yanilar
12.1 | Enddstriyel tesisler kuvvet PID bedeliert

5 KWatt's kadar 188.000.000 188,00 | 7500000 | 750 |
D — 245 080,000 24500 9.800.000 9.80
R R — _ 452.000.000 | 452,00 18.100.000 18.10
R — 641.000.000 | 641.00 26.000.000 26,00
40 KWatt 520.000.000 820.00 33.000.000 33,00
50 kWatt 951.000.000 961,00 38.000.000 38,00
100 KWatt 1.772.000.000 | 1.772.00 71.000.000 71.00
200 kWWatt 3.110.000.000 | 3.110,00 124.006.000 124,00
300 KWiatt 3.958 000.000 | 3.958.00 158.000.000 158,00
400 kWatt 4.901.000.000 | 4.901.00 196.000.000
500 kWatt 5.655.000.000 | 5.655.00 226.000.000 256,00
1,000 kWatt 7.917.000.000 | 7.917.00 317.000.000 317,00
2.000 Wat 14.703.000.000 | 14.703.00 588.000.000 588,00
3.000 kWatl 19.227.000.000 | 19.227.00 769.000.000 | 769,00
12.2 Emﬁi}ﬁtr’gei tesisler kuvvet TUS bedellert
5 Kyatta kadar 112.000.000 113.00 4.500.000 4,50
10 KWatt 147.000.000 14700 5.500.000 5,90
20 KWatt 271.000.000 271.00 10.800.000 10.80
30 KWat 385.000.000 385,00 15.400.000 1540
40 KWatt 492,000.000 492,00 19.700.000 13,70
50 kiatt 577.000.000 577.00 23,00
100 KWatt 1.063.000.000 | 1.063.00 43,00
200 kWatt 1.866.000,000 | 1.868.00 75.000.000 75.00
300 KWatt 2.375.000.000 | 2.375.00 95.000.000 95,00
400 Katt 2.941.000.000 | 2.941.00 118.000.000 118.00
500 kwatt 3.393.000.000 | 3.393.00 138.000.000 136,00
1,000 kiWait 4.750.000.000 | 4.750.00 190.000.000 180.00
2.000 kwatt o 8.822.000.000 | 8.822.00 353,000.000 355.00
3.000 kWatt 11,536.000.000 | 11.636.00 461.000.000 461.00
apt smdindan ayrica alnr
gizitirss topiam bedsiden %20 ingirm yapsiy
oplam motor baliminden side edien degerlerin azalima katsayismin wyguiama projest bedell e o dar: eide edilen

- \mw iaki bedeflere kompanzasyon pre oje doretles dahlicir
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KISIM 1l - AYRI CiZILEN KUVVETLI AKIM PROJELERI VE DIGER HIZMETLER

sé? YAPILACAK HIZMETIN ADY BEDEL] DENETIM BEDELI
TL YL TL YTL
- Azaltma
12.3 Motor Glglert Katsaylar
0 - 5 kW'a kadar motor glicd icin 1.0
5 - 10 kW'a kadar motor glic icin 0.9
10 - 15 kWa kadar motor gl icin 0.8
15 - 20 kW'a kadar motor giic( icin 0.7
20 - 30 kW'a kadar motor giicd icin 0.6
30 - 50 ¥W'a kadar motor giicl icin 0.5
50 kW (zeri miotorlar igin 0.4

18 | Kiglk sanayl slivlor) projeteri
13.1 | Kigik sanayi siteler] AG daditim uygulama projeleri bedelieri
30 birim'e kadar

50 birim

100 birim

150 birim

200 binm

300 birim

800 birim

1.000 birim

1.500 birim

2.000 birim

13.2 | Kicik i sl { AG dag TUS

30 birim'e kadar

50 birim

100 birim

150 birim

200 birim

300 birim

500 birim

1.000 birim

1.500 birim

2.000 birim

not: Ig tesisat proje bedelleri ait oldugu yapi sirufy
Gzerinden aynca alinig,

14 Iyl reklam panolan uvguiama profelert

5 m?'ye kadar 254.000.000 254,00 10.200.000 10,20
10me2 377.000.000 377,600 15.100.000 15,10
15 me2 471.000.000 471,00 18.800.000 18,80
20 m2 565.000.000 565,00 23.000.000 23,00
30 m2 660.000.000 660,00 26.000.000 28,00
40 2 801.000.000 801,00 32.000.000 32,00
50 942.000.000 942 00 38.000.000 38,00
15 | Gavre aydinlalma, park, babee, acikalan vb aydinlatma uygulama proleler! bedelleri
500 m?'ye kadar 212.000.000 212,00 8.500.000 2,50
1.000 m2 306.000.000 308,00 12.200.000 12,20
2.000 m# 518.000.000 518,00 21.000.000 21,00
3.000 m2 679.000.000 579,00 27.000.000 27,00
5.000 m? 1.037.000.000 1.087,00 41.000.000 41,00
10,000 m2 1AZR000.000 1.433,00 57.000.000 57,00
20.000 m2 1.885,000.000 1.885 00 75.000.000 75,00
50.000 m= 3.770.000.000 3.770,00 151.000.000 151,00
100.000 m2 6.362.000.000 838200 254 000,000 254,00
100.000 m#'den sonraki artan her m2 icin 50.000 0,05 1.900




KISIM ii - AYR! GiZILEN KUVVETLI AKIM PROJELERI VE DIGER HIZMETLER
S;ié YAPILACAK RIZMETIN ADI BEDEL DENETIM BEDELI
; TL LoyTL TL LovTL
i6 Bina, apartman, igmerkezl ¢evre/cephe aydinlaima uygulama projeleri bedelieri
Direk veya yer lambasi e 10 noktaya kadar i 94 000.000 84,00 3.800.000 3,80
Direk veya yer lambas: ile 20 noktaya kadar 174.000.000 174,00 ¢ 7.000.000 7.0
Direk veya yer lambasi ile 50 noitaya kadar 424.000.000 424 50 g 17.000.000 | 17,00
17 Havuz elekirik uygulama projeleri bedelleri
100 mP'ye kadar ) 396,000,000 | 398,00 15.800.000 15,80
Artan her m? igin 1.300.000 1,30 53.000 0,05
18 Havaalanlar pist ve taxiway aydinlatma uygulama projeleri bedelleri
10.000 m?'ye kadar 26,389.000.000 | 26.389,00 1.056.000.000 1.056,00
Artan her m2 i¢in BEO.000 0,66 26.000 0.03
ke Havaalanian apron aydinlatma uygulama projeleri bedelieri
5.000 m7ys kadar 6.597.000.000 8.597.00 264.000.000 264,00
Artan her m? igin 330.000 4,33 13.000 .01
20 0.4 kV kompanzasyon uygulama projeler
25 kVAR'a kadar 139.000.000 139.00 5.800.000 5,60
50 kAR 208.000.000 208,00 2.300.000 8,30
75 KVAR 277.000.000 277.00 11.100.000 11,10
100 VAR 347 .000.000 347,00 13.800.000 13,80
150 kVAR 485.000.000 485,00 19.400.000 18,40
200 kAR 524.000.000 624 00 25.000.000 25,00
300 KVAR 762.000.000 782,00 30.000.000 30,00
400 KVAR 901.000.000 901,00 38.000.000 36,00
500 kVAR 1.040.000.000 1.040,00 42.000.000 42,00
800 KVAR 1.178.000.000 1.178,00 47 000,000 47,00
800 kVAR 1.317.000.000 1.317.00 53.000.000 53,00
1.000 KVAR 1.455.000.000 1.455,00 58.000.000 58,00

Notlar:

tecekin
iridocekiy

e

* Kegi dzet pelirtscekdiy




KISIM ill - ISYERI RUHSAT PROJELERI

igyer% ruhsat projelerinin en az Goretl belirlenirken metre kare olarak yapt alan veya HP olarak kuruly gig esas alinacakli, Ancak
yapi alani veya HP olarak Kurulu gigten hangisi blylkse en az (cret bliyitk olan deder esas alinarak belirlenecektir.

S;ié YAPILACAK HIZMETIN ALY BEDELI DENETIM BEDELI
T YTL TL Py
1. | 10 HP ve (zeri ilg | Ruhsat i

1.1 Celik egya, Demir Cekme, Demily D8vme, Pras Basma AlSlye ve Fabrikalan Ruhsal Projeleri

Yap: aianl 250 m? ve kuruly glcl 50 HP've kadar olan igyerieri 2.328.000.000 2.328,00 93.000.000 93,00
Yapt alan 500 m? aras ve kurulu glcl 75 HP olan igyerleri 2.813.000.000 2.813,00 113.000.000 113,00
Yap: alan 750 m? arasi ve kurulu gicd 100 HP olan isyerteri 3.298.000.000 3.298,00 132.000.000 132,00
Yap: atarm 1.000 m2 arasi ve kurulu gl 150 HP olan igverleri 4.220.000.000 4.220,00 169.000.000 163,00
Yaps alany 1500 m? arast ve kurulu glol 200 HP olan isyerier 5.287.000.000 5.287.00 211.000.000 211.00
Yapt afars 2.000 m2 aras: ve kuruiu glch 300 HP olan isverler 6.596.000.000 6.596,00 264.000.000 264,00
Yap slare 3.000 m2 aras ve kurulu glol 400 HP olan isyeder 8.924.000.000 8.924 00 357.000.000 357.00

19 Dokuma, Basma, Iplik Bikim, Yapad: Yikama, Suni iplik, Suni Elyat, Plastik Kagst, Duvar Kagids, Lastik,
Kontraplal, Sunia, Formika, Suni Pres, Mermer ve Kablo Fabrikalan Ruhsat Projsierd
Yap: atan 250 m2 ve kurulu glicG 50 HP'ye kadar olan igyerieri 2.813.000.000 2.813,060 113.000.000 113,00
Yap alar: 800 m? aras ve kuruiu {75 HP olan igyerient 3.638.000.000 363800 146.000.000 148,00
Yap: alary 750 2 arast ve kuruiu glcl100 HP olan igyerler 4.462.000.000 4.462,00 178.000.000 178,00
Yapt atant 1.000 mé? arast ve kurule glich 150 HP olan isyerlerd 5.626.000.000 5626 00 225.0060.000 225,60
Yamn alant 1.500 2 aras: ve kuruiy glcl 200 HP ofan isyerleri 6.790.000.000 6.790,00 272.000.000 272,00
Yapr alar 2.000 m# arast ve kurulu glel 300 HP olan isyerleri 7.8973.000.000 7.8973,00 319.000.000 319,00
Yap alary 3.000 m? aras ve kurulu glict 400 HP olan igverleri 10.806.000.000 1 10.808,00 432 000,000 432,00
Yapt alam 4.000 m2 arasi ve kuruiu gUct 500 HP olan isyerlen 12852000000 1 1285200 518.000.000 518,00
Yap: alam 5.000 m2 aras ve kurulu glcl 700 HP olan isyerleri 16.262.000.000 | 16.262,00 850 000.000 650,00
Yap alan 7.000 m?2 arast ve kurulu gGol 1000 HP olan syerien 15.505.000.000 | 19.303.00 772000000 772,00
Kimyevi aﬁadée Ckslien, Karbondioksi, Reyme Sentez, Formaldehlt, Plastiliyen Aslt Yag Takdir ve

1.3 Tashi i, Camagir Tozian ve Deterjan Uretimi, Yadh ve Aeginell Boya Fabrikalar, Tiner ve Solvent, Gida
Uretim Fabrikalars Ruhsat Projeleri
rap; alani 260 m? ve kurulu giict 50 HP'ye kadar olan igyerier 1.649.000.000 1.649,00 66.000.000 66,00
Yapi alant 500 m# arasi ve kurulu giich 78 HP olan isyerleri 2.231.000.000 2.231,00 89.000.000 89,00
Yaps alarn 750 m? aras ve kurulu gUod i 00 HP olan isyererd 2.813.000.000 2.813,00 113.000.000 113,00
Yap! alam 1.000 m2 aras ve kuruiu giicl 150 HP olan igyerleri 3.543.000.000 3.543.00 142.000.000 142,00
Yap: alars 1,500 m? aras: ve kurulu glcl 200 HP olan lsyerdsr 4.462.000.000 4.462.00 178.000.000 178,00
Yap alars 2.000 mé arast ve kurulu gliol 300 HP olan isyerier 5.627.000.000 5.627,00 225.000.000 225,00
Yap alare 3000 m aras ve kuruiu glod 400 HP olan igyerlen 27E000.000 727500 261.008.000 281,00
Yap: alan: 4,000 m? arast ve kuruly ghod 500 HP dlan isyeriert 9215 000,000 821500 368.000.000 369,00
Yapr alar 5.000 m? aras: ve kurulu glch 700 HP olar igyerleri 11.543.000.000 ¢ 11.843,00 482 .000.000 462,00
‘i’jiﬁ” 7000 m? arasi ve kuiulu glcd 1.000 HE ofan 14.017.000.000 | 14.017,00 561.000.000 | 561,00

1.4 Az motorlu, daha cok Kimyasal Madde Bulunan isyerleri, Tiner ve Regine Ureticileri Ruhsat Projeler
Yapt alani 250 m? ve kurutu glich 50 HP'ye kadar olan isyerier! 1,184 280,000 1.184 .00 47.0600.000 47,00
Yam alar 500 m? aras ve kurulu glict 75 HP olan igyereri 1.598.000.000 1.588,00 84.000.000 84,00
Yags atlars 750 mf arass ve kurulu gloG100 HP olan igyerter 2.474 000.000 2.474,60 $9.000.000 99,00
Yapr alary 1.000 m2 aras ve kurr+u glcl 150 HP olan isyerier 3.638.000.000 3.8638.00 148.000.000 148,00
Yapi alan 1.500 m? aras ve Umfu gl 200 HP olan gyerien 4.947 000,000 4.947 00 198.000.000 188,00
Yapt alan 2.000 m2 arast ve kurulu glcd 300 HP oian igyerieri 8.402.000.000 6.402,00 256.000.000 256,00

Yap: alan: 2.000 m2 aras: uridu glich 400 HP olan isyerien 2.051.000.000 805100 322.000.000 322,00

Yap alars 4.000 mé 1 ve kurulu gilol 500 HP olan igyerier §.700.000.000 §.700,00 A88.000.000 388,00
Yapi alan 5.000 m2 arasi ve kuruiu glich 700 HP oiarn isyerleri 11.640.000.000 | 11.840,00 466.000.000 486,00
Yapi alar 7.000 m? aras ve kurulu ghcld 1.000 HP olan 14017000000 | 14.017.00 581.000.000 568100
1syerier ’ ' '




Elektrik, Hekeranik ve Bilgisayar Mihendicii Hizmetleri

KISIM 1l - ISYERI RUHSAT PROJELERI

ii{; YAPILACAK HIZMETIN AD) BEDEL DEMETIM BEDEL]
L [y T LoyTL
15 Tehlikell Kiny t H [Patlayict Madde Yapinuna Giren Malzeme iifteien ve Ingaat Alan: 50°ye
Bélindigiinde Elde Edilen Deger Fabrikadaki Motor Sayisindan Kiiclk Olan Isyerler] Ruhsat Projeleri
Yap: alar 250 m? ve kurulu gliel 50 HP'ye kedar ofan isyerleri 2.474.000.000 247400 99.000.000 95,00
Yapi alan 500 m? aras: ve kurulu gicd 75 HP olan isyerieri 3.288.000.000 3.298.00 132,000,000 132,00
Yap: alars 750 m? srasi ve kurulu glci100 HP olan isyerler 4.462.000.000 4,482 00 178.000.000 178,00
Yapt alar 1.000 m? arass ve kurulu giicd 150 HP olan isyerier 5.626.000.000 5.626,00 225000000 205,00
Yapi alar 1,500 o aras ve kurulu gUch 200 HP ofan igverleri 7.033.000,000 7.033,00 281.000.000 281,00
Yarn alan 2.000 m2 arast ve kurulu glicd 200 HP olan isyerieri 8.438.000.000 8.439.00 338,000,000 338,00
Yap: alam 3.000 0@ arasi ve kurulu glicd 400 HE olan isyerieri 10.088.000.000 | 10.088,00 404.000.000 404,00
Ye,n alari 4.000 m# arass ve kurulu giich 500 HP olan igyeriert 12.040.000.000 | 12.040.00 482 000.000 482 00
Yap: alant 5.000 m? arasi ve kurul glcl 700 HP ofan isyeriert 12316000000 1 1231800 493000000 483,00
Yap alar: 7.000 m® arasi ve kurulu glch 1.000 HP olan isyerleri 14.042.000.000 | 14.042,00 562000000 562,00
i.8 Madeni Esya Fabrikalari Huhsat Projeler
Yap alans 250 P ve kurulu giod 50 HP've kadar olan igyerier 1.8940.000.000 1.840 00 7B.000.000 78,00
Yap: alant 500 m® arast ve kurulu glol 76 HP olan igyerler: 2474600000 2.474,00 99.000.000 99,00
Yapt alant 750 m® arast ve kurulu glic0100 HP oian isyerien 3.298.000.000 3.298,00 132.000.000 132,00
Yap: alani 1.000 m® aras ve kurulu giicd 150 HP olan isyerleri 4 183,000,000 4.163,00 167.000.000 167,00
Yap: alan: 1.500 m arast ve kurulu glict 200 HP olan isyerlen 5.828.000.000 5.626,00 225,000,000 225,00
Yap: alary 2 000 m arast ve kurulu gics 300 HP olan isyerleri 7 (033.000.000 7.033,00 281.000.000 281,00
Yap: alan 3.000 m arasi ve kurulu gUcd 400 HP olan isyerlert 8.439.000.000 8.439,00 338000000 338,00
Yap alany 4.000 2 arass ve kurul glcl 500 HP olan igyeriert 10.0BB 000000 | 1008800 404,000,000 404 60
Yapi alani 5.000 m? aras ve kuruiu glicd 700 HP olan isysder 12040000000 | 1204000 482.000.000 482.00
Yap: alant 7.000 w2 arasi ve kurulu gict 1,000 HP olan isyerier 14.017.000.000 1 14.017.00 561.000.000 561,00
i.7 Tekstll ve Konfeksiyon Atélyelsr] Ruhsat Projeleri
Yo alarn 250 1 ve kurulu glich 50 HP've kadar olan isyerier 2.231.000.000 2.231,00 89.000.000 89,00
Yaps alant 500 m? arasi ve kurulu glicl 75 HP olan isverler 2.613.000.000 2.813,00 113.000.000 113,00
Yaps alani 750 n arasi ve kurulu gGeli00 7 ofan iyerled 3.838.000.000 3.638,00 146.000.000 146,00
Yapi alan: 1.000 m? aras ve kurulu gicll 150 HP olan igyerleri 5.258.000.000 5.259,00 210.000.000 210,00
Yags alans 1.500 m? arasi ve kurulu glicl 200 HP ofan isyerler 5.917.000.000 581700 237000000 237,00
Yap! alan 2.000 m? arasi ve - - uiu glicl 300 HP olan isyerler 7.033.000.000 7.033,00 281.000.000 281,00
Yap: alam 3.700 m* aras: ve kurulu glcl 400 HP ofan igyerleri 8.439,000.000 8.439,00 338.000.000 338,00
Kucik isyeri Buhsat Projeler] 10 HP Kurulu Gice Kadar Caligan lsyerl/Atdiyelar, »gézki{aniar, 3{};&9:&3;&&3&& Bife,
2. Tornasy, Marangoz, Presgl, Sivama Atdiveler], Rekdam/Dekorasyon Malyoleri ve Uglined Simf lgyerieri Ruhsat
Prajaier
Vaps alam 30 m2 ve kunuiu gUck § HP'ye kadar ofan fsyerier 407.000.000 407.00 18.300.000 16,30
Yap slan 57 m? aras ve kurulu 15 HP olan igyeriert 505.000.000 50800 20.000.000 20,00
Yapi alans 100 m? arasi ve kurulu glich 10 HP olan isyerier 821 .000.000 621,00 25000000 2500
Yapi alary 160 2 arasi ve kusulu glict 10 HP olan igyerler 718.000.000 718,00 29.000.000 29,00
Yapd slam 250 m? arasy ve kurulu gicd 10 HP olan syerer H893 000,000 BO3 00 36.000.000 36,00
250 m¥'den sonra artan her melrekare igin 3.300.000 330 130000 0,13
3. igin Cinsine Gire Ozsliik Tagiyan isyerier
3.1 | Benzini Huhsat
3 Pompa, 1 Lift ve kurulu gicl 10HP'ye kadar olan 718.000.000 718,00 28.000.000 29,00
4 Pompa, 2 Lift ve kurdl glch 1 5HP've kadar olan 912.000.000 912,00 36.000.000 36,00
6 Pompa, 3 Lift ve kurulu giich 15HP ye kadar olan 1.048.000.000 1.048,00 42.000.000 42,00
7 Pompa, 3 Lift ve kurulu glcl 15HPye kadar olan 1.222.000.000 1.222.00 49,000,000 48 00

3.2 Sinema ve Tivatrolarin Ruhsat Projeleri
3.2.1 | Agik Hava Sinema ve Tivatrolann Ruhsat Projeler

500 k adar 815.000.000 815,00 33.000.000 33,00

1.048.000.000 1.048,00 42.000.000 42,00
1,500 & 1.222.000.000 1.222.00 49.000.000 49,00
1.500 kisiden sonra artan her 100 kigl igin 61.000.000 61,00 2.400.000 2,40
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KISIM il - ISYER! RUHSAT PROJELERI
SiRa . . . . .
N, YAPILACAK HIZMETIN ADI BEDEL! DENETIR BEDEL]
TL YTL TL ! YTL
3.2.2  Kapsli Slnema ve Tlyatrolarn Ruhsat Prolelari
250 kislys kadar 815000000 815,00 33.000.000 33,00
400 kisilik 912.000.000 912 00 36.000.000 36,00
550 kigilik $51.000.000 951,00 38.000.000 38,00
750 kisilik $70.000.000 870,00 39.000.000 38,00
1.000 kigilik 1.087 000,000 1.087,00 43.000.000 43,00
1.000 kisiden sonra artan her 100 kisi icin 786.000.000 78,00 B.000.000 3,00
3.2.3 | Sauna, Hamam, Fizik Tedavi Merkezieri, Gizellegtirme Salonlan Ruhsat Projeleri
100 m?ye kadar 815000000 81500 33.000.000 33,00
150 m2 912.000.000 912,00 36.000.000 38,00
150 m? Gzeri artan her metrekare igin 3.300.000 3,30 130,000 0,13
3.3 Ks}!-m} Toz, Duman ve Ki ] Ruhsat
3.3.1 Temi iciler] ve Buh Cabisan Utlicliferin Ruheat Projelert
50 m? ve kurulu gich 5 HP've kadar olan 3.881.000.000 3.881,00 155,000,000 155,00
75 m® ve kurulu glel 7.5 HP olan 4.812.000.000 4.812,00 192.000.000 18200
100 7?2 ve kurulu gicd 10HP clan 5,744 000,060 5744 00 230.000.000 230,00
200 m? va kurulu glod 10HP olan 7.082.000.000 7.082.00 ZERO00.000 283,00
400 m? ve kurulu guct 10HP olan 7.878.000.000 7E7B00 315.000.000 315,00
400 m# Uzeri artan her metrekare igin 3.300.000 3,30 130.000 G,13
10 HPden sonra artan her HP icin 5.800,000 5,90 240.000 0,24
3.3.2 | Polisajcilar ve Galvane, Plastik Alblyeler], Mineral, Toz ve Kimyevl Madde imalathanelert ve
] Ruhsat jeler!
50 m*'ye kadar 502.000.000 BOZ. 00 24.000.000 24,00
75 me 7E7.000.000 75700 SC.O60.000 30,00
0om2 215,000,000 815,00 35.000.000 33,00
150 m2 851.000.000 951,00 38,000,000 38,00
200 m? 1.087.000.000 1.087,00 43,000,000 43,00
300 m2 1.184.000.000 1.184.00 47 000,000 47,00
500 ¢ 1.281.000.000 1.281.00 50.000.000 50,00
500 m? (zer aran her metrekars igin 3300000 3,30 130.000 0,13
34 [ Unlu® i feri ve alar Auhsat Projeler!
3.4.1 | Ekmek Fabrikalar Ruhsat Projeleri
3.4.1 | Tam ve Yar; Otomatik Ekmek Fabrikalan Ruhsat projeler
250 m¥'ye kadar 1.195.000.000 1.185.00 48.000.000 48,00
250 m? {zer artan her metrelare igin 3.300.000 3,30 130.000 6,13
34.2 | Simiigl, Bérekel Finnlarn ve Pastacdar Ruhsat projfeleri
100 m?'ye kadar 802 600,000 602,00 24 000,000 24 00
150 m?2 718.000.000 718,00 29.000.000 29,00
150 m? Gzeri artan her metrekare icin 3.300.000 3,30 130.000 0,13
3.4.3 : Dedirmenlerin Ruhsat Projeieri
25 HP'ye kadar 854.000.000 854,00 34000000 34,00
G WP 951.000.000 951,00 38.000.000 38,00
78 WP 1.184.000.000 1.184,00 27 00000 47,00
100 HP 1.378.000.000 1.378,00 55,000,600 55,00
150 HP 1.727.0060.000 172700 62,000,000 8,00
200 HP 2.373.000.000 273,00 87.000.000 87,00
200 HP (zeri artan her HP icin 5.800.000 580 240.000 0,24
3.5 Ctopark, Acik ve Kapal Garajiar Ruhsat Projeleri
100 mPye kadar 6.287.000.000 8.287,00 251.000.000 251,00
150 m 7.374.000.600 7.374,00 295.000.000 285,00
250 m? 8.188.000.000 8,188 00 328.000.000 328,00
250 ¥ (zerl artan her metrekare igin 3.300.000 3,30 130,000 0,13




KISIM IV - 36 kV ENERJI NAKIL HATLARI (ENH) VE TRAFO MERKEZLERI (TM)

PROJELERI VE DIGER HiZMETLER
SIRA . . . . .
NO. YAPILACAK HIZMETIN ADI BEDEL! BENETIM BEDEL]
TL | v TL AL
1 ENH etiid ve uygulama projeleri bedelieri
1.1 500 m'ye kadar sabit bedet
16 mm? bakir veya SWALLOW 1 AWG ile 1.131.000.000 1.131,00
25 mm? bakir veya RAVEN 1,0 AWG ile 1.318.006.000 1.319.00
35 mm? bakir veya PIGGON 30 AWG ile 1.508.000.000 1.508,00
PATRIDGE 266.8 MCM ile 2.073.000.000 2.073.00 83.000.000 83,00
HAWK 477 MCM ile 2.450.006.000 2.450,00 98.000.000 98.00
Yiksek Gerilim yeralti kablosu ile 306.000.000 300.00 12.000.000
1.2 500 m'yi agan